
D O P O R U Č E N Í

čs. instituce  - organizace k dlouhodobému pobytu cizince v ČR

Vyplní čs. organizace  - instituce, která zodpovídá za správnost údajů

1. Příjmení a jméno cizince

2. Data narození

4. Série a číslo pasu (který stát vydal)

5. Účel pobytu v ČR

6. Doba pobytu v ČR

7. Zařazení (místo, obor, škola)

8. Způsob a výše úhrady pobytových nákladů

9. Název a místo ubytovatele

10. Kdo hradí cestovní náklady při trvalém výjezdu v ČR

11. Název a sídlo organizace Vyřizuje / tel.
/razítko/
Zn. / Č.j.

Čitelný podpis
oprávněného funkcionáře

Datum:

Poznámka: vyžaduje se pro účely ohlašovacího orgánu (Sekce imigrační a pasové služby Praha)

3. Státní přísl.


